
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q 96 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o Servidor ÉRICO PAULO SIEGMAR WEIDLE - ocupante do 

cargo de Professor Adjunto do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de 

Brasília - para exercer o cargo (CD-3) de Decano de Administração da Universidade de 

Brasília. 

Brasília, 3..j de J 	 de 2001. 

LAURO MORHY 

Reitor 

. 

cc: VRT/Decanatos/ACS/SPL/SRH. 

ESP/Lina. 

FA

______ 

 p.rtir 	 /CO.J 


